
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEXTA-FEIRA – 31 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 47 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 015; 016; 017/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADO A IMPLANTAÇÃO DE 

PASSAGEM MOLHADA SOBRE O RIO PARAGUAÇU, LIGANDO A COMUNIDADE DE SANTA LUZIA, PERTENCENTE AO 

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM À SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEXTA-FEIRA 

31 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 47 

777 

4 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina 

CIDCD – Chapada Forte 

     

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA CIDCD – CHAPADA FORTE 

CNPJ Nº 18.810.874/0001-70 

LICITAÇÃO Nº 001/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

Lei 14.133/21 

EXTRATO DE CONTRATOS  

 

OBJETO 
Nº DO 

CONTRATO 
VENCEDOR CNPJ LOTE 

VALOR DO 
LOTE 

VALOR TOTAL 
DATA DO  

RESULTADO 
DATA DA  

HOMOLOGAÇÃO 
VIGÊNCIA 

Contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de 

construção em geral, 
destinado a implantação de 
Passagem Molhada sobre o 

Rio Paraguaçu, ligando a 
Comunidade de Santa Luzia, 
pertencente ao Município de 

Boa Vista do Tupim à Sede do 
Município de Itaetê, objeto do 
Termo de Convenio 492/2021, 
firmado entre a Companhia de 

Desenvolvimento e Ação 
Regional – CAR, empresa 
vinculada à Secretaria de 

Desenvolvimento Rural – SDR 
e o Consórcio Intermunicipal 

de Desenvolvimento do 
Circuito do Diamante da 

Chapada Diamantina – CIDCD 
- CHAPADA FORTE. 

015/2024 
ATRIUM INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE 
FERRAGENS LTDA 

46.423.434/0001-03 I R$ 218.889,00 R$ 218.889,00 

23/05/2024 24/05/2024 

24/05/2024 

A 

31/12/2024 

016/2024 MOZART PINA DANTAS 40.382.706/0001-80 IV R$ 57.799,96 R$ 57.799,96 

017/2024 
ADILSON PINHEIRO DE 

OLIVEIRA - ME 
17.168.924/0001-02 

II R$ 137.786,76 

R$ 401.891,99 

III R$ 149.699,04 

V R$ 2.769,86 

VI R$ 2.999,97 

VII R$ 11.647,34 

VIII R$ 96.989,02 

 
Andaraí/BA, 31/05/2024. 

 
WILSON PAES CARDOSO 

Presidente do CIDCD – Chapada Forte 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-05-31T09:38:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




